



# "YKSINÄINEN PUU"

Tämänkertainen tekstini tarkoitus on tuoda esiin uskovien keskinäisen yhteyden ja myös seurakunnan merkitystä. – Toisinaan vertauskuvat auttavat meitä ymmärtämään totuuksia ja näkemään asioita eri näkökulmista.

Usko ei ole inhimillisen voimain ponnistelujen tulos. Se on Jumalan lahja, mutta läheisemme ovat se kenttä, missä tätä uskoa koetellaan ja siellä uskomme myös kasvaa. Jumalan suunnitelmiin kuului seurakunta, jossa rakentuisimme ([Room.1:12](#)) yhteisestä uskostamme. Seurakunnassa syttyy myös tuli, jota Jeesus toivoisi saavan sytyttää keskuudessamme ([Luuk.12:49](#)). Se on palavaa intoa Herran palvelustehtävissä ([Room.12:11](#)) seurakunnan "tukijoukkojen" kanssa.

Otsikossani viittasin yksinäiseen puuhun. – Laittaessamme uuniin yhden puun, sitä on todella vaikea saada syttymään. Mikäli puu syttyisikin, se ei kuitenkaan kauaa pala. Mutta, laittaessamme uuniin useamman puun, sytyttäminen on helpompaa ja ne myös palavat tuottaen toivottua tulosta niin kipeästi tarvitsemana lämpönä. ([Saarn.4:11](#))

Toisinaan liekkimme saattaa hiipua. Ei jaksaisi rukoilla ja sanan tutkiminenkin alkaa käydä voimille. Useasti tällaisessa tilanteessa, tullessani seurakuntaan veljien ja sisarien keskelle, saan itsekin uusia sytytteitä ja voimaa vaellukseen. Nähdessäni heidän palavan intonsa, tunnen, kuinka tuli tarttuu myös minuun. ([2.Kor.9:2](#)) – Vaikka uskossani ei olekaan kysymys jonkun yhteisön vaikuttimista, kuuluu se silti olennaisena osana uskonvaellukseen. Olemme "*laumasieluja*," ollen siinä Herran paimenuuden ja *säätämysten* alla. – Kuvitellessasi, että et tarvitse seurakuntaa, katso uuniin, jossa on vain yksi palamaton ja savuava kekäle. – *Se olet sinä!*

– Tiesitkö, että ainoastaan "*syntiset eivät kestä vanhurskasten seurakunnassa*"? ([Ps.1:5](#)) On hyvä pohtia omaa sydäntä, asenteita ja edesottamuksiaan myös seurakuntakysymyksen edessä. Synti on niin kavala ja juonikas, - ja niin usein miltei näkymätön katkeruuden juuri. Se voi olla myös anteeksiantamattomuuden ilmentymä, jossa saatamme vuosikaudet luulla olevamme täysin oikeamielisiä. ([Hepr.12:15](#)) – Itsetutkistelu Jumalan Pyhän Hengen avulla saattaa kuitenkin paljastaa sydämen todellisen syntisyyden. Silloin on hyvä nöyrytyä ja tehdä parannusta. Olen täysin vakuuttunut, että tällaisella parannuksen mielellä ja täytettynä Jumalan armolla ja rakkaudella, ihmisen on hyvä olla seurakunnan keskellä täyttämässä omaa paikkaansa. Ehkä jonain päivänä saamme tehdä jotain hyödyllistä seurakunnan rakentumiseksi tai evankeliumin työn leviämiseksi. *Täyttäkään Jeesuksen rakkaus sydämemme niin, että osaamme rakastaa jokaista ihmistä, henkilöön katsomatta.* ([Juud.1:22](#))

Minulla on kiuas, joka on jo jonkin aikaa ollut rikki. Sillä pystyy kyllä lämmittämään saunaa, mutta sen teho on paljon heikompi, mitä se on ollut uutena. – Onko se niiden puiden vika, että uuni on epäkunnossa? Eivätkö puut kuitenkin suoriudu tehtävästään annettujen mahdollisuuksien mukaan?

– Seurakunnassasi saattaa esiintyä puutteita ja saattaapa viereesi tullut puu olla niin märkä, että se ei syty millään. Kuitenkin uunissa, jossa palaa tuli, tapahtuu yllättävän nopeasti ihme. Yksi huonompi tai kosteampi puu ei haittaa palamista, vaan lämmön kuivattaessa tuota puuta, syttyy se lopulta tuleen ja tuottaa yhdessä sinun kanssasi tarvittavaa lämpöä. Juuri tähän sinua tarvitaan. – Sytyttämään ja ylläpitämään tulta. Se on, että edes HENGESSÄ PALAVAT! ([Room.12:11](#)) - Puu ei ole tuli. Se on vain kohde, johon tuli tarttuu tartuttaen sitä myös toisiin. Se on siis tehtävämme; **"sytytä ja sytyttää myös muita."**

– Haluan kysyä itseltäni ja myös sinulta; "palaako alttarillamme Herran tuli"? ([3.Moos.10:1](#)) – Mitkä asiat saavat sytyttää meitä? Ovatko maailman intohimot, voitot, saavutukset, kunnia ja maine toinen toisemme edessä elämämme sytytteitä? Vai rakastammeko puhtaasta sydämestämme Jeesusta haluten olla kaikessa Hänelle kuuliaisina? ([Joh.3:36](#))

Jeesus sanoi eräänä päivänä rakentavansa seurakuntansa. ([Matt.16:18](#)) Kuulutko sinä siihen nauttien veljien ja sisarien keskellä Herran tulesta? Ovatko nämä Jeesuksen opetuslapset sinulle rakkaita ilman vihan ja epäilyksen tuntemuksia - heidän kaikista puutteistaan huolimatta? Oletko valmis kohtaamaan veljesi ja sisaresi tullen lähelle sytytyksesi ja sytyttääksesi yhdessä heidän kanssaan sellaisen roihun, että maailmakin sen näkee?!

Katsellessani oman seurakuntani rakkaita kristittyjä, näen heissä hyvin erilaisia ihmisiä. Toiset ovat hiljaisia, toiset avoimempia. Joukossa on myös erilaisia - aina vauvaiästä vanhuksiin. Kuitenkin heillä on oma paikkansa, toinen rohkaisijana, toinen esirukkoilijana, joku osaa mennä vierelle silloin, kun tarvitaan lohduttajaa - ja mitä erilaisimpia tehtäviä onkaan eri ihmisille aina kolehdin kantajista pyhäkoulun opettajiin. – Erilaisia toimia erilaisia ihmisiä varten - siitä syntyy toimiva kokonaisuus. ([1.Kor.12:27-31](#))

Mitä tekisin, miten osallistuisin? – Tällaisia kysymyksiä on hyvä kysellä Jumalan edessä. Jumala kyllä näkee kaipauksesi palvelu Häntä ja johdattaa sinut tehtävään, mihin Hän on jo edeltäksin sinua varustanut ja valmistanut. Tänä päivänä ehkä suurin tilaus olisi ystävyydelle, lempeydelle ja huomioimiselle. Keskuudessamme on niin paljon yksinäisiä ihmisiä, että heidän huomioiminen pienelläkin eleellä saattaisi tuntua rohkaisevalta ja hyvältä. *Olisiko se sinun ensimmäinen tehtäväsi?* ([Room.12:10](#)) *Voisitko koskettaa ystäväsi olkapäähän ja kysyä voittoa tai kuuluisuutta?* – *Luulempa, että yllätyt, mitä kohtaat jakaessasi ystävyyttä ja Jumalan hyvyttä ympärillesi!*

Otsikkoni "yksinäinen puu" voi kyllä olla olemassa, mutta kovin hyödytön se on yksinänsä. Seurakuntasi keskellä, sytyttäen myös muita, lopputulos on paljon suurempi. Onhan se kaiken lisäksi Jumalan suunnitelma uskovaisen kodiksi tämän maallisen vaelluksemme aikana. – **Älä jää ulkopuolelle.** Tule mukaan veljien ja sisarien keskelle rakastaen ja armahtaen jokaista, niin kuin Kristuskin on rakastanut sinua! ([Kol.3:15](#))

